
No Kecamatan Gampong URL Dosen Pembimbing Lapangan

Paya Seunara http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/payaseunara9 Wahyu Rinaldi, ST., M.Sc

Kota Atas http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/kotaatas9 Elizar, ST.,M.Sc

Krueng Raya http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/kruengraya9 Wahyu Rinaldi, ST, M.Sc

Batee Shok http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/bateeshok9 Wahyu Rinaldi, ST., M.Sc

kota bawah barat http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/kotabawahbarat9 Elizar, ST.,M.Sc

Aneuk Laot http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/aneuklaot9 Wahyu Rinaldi, ST., Msc

kota bawah timur http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/kotabawahtimur9 Elizar, ST.,M.Sc

Iboih http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/iboih9 Wahyu Rinaldi, ST.,M.Sc

paya http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/paya9 Fairuzzabadi, SE, M.Si

Anoi Itam http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/anoiitam9 Elizar, ST.,M.Sc

Keunekai http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/keunekai9 Fairuzzabadi, SE., M.Si

Balohan http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/balohan9 Fairuzzabadi, SE., M.Si

Cot Ba' U http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/cotbau9 Wahyu Rinaldi, ST., M.Sc

Ie Meulee http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/iemeulee9 Elizar, ST.,M.Sc

Beurawang http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/beurawang9 Fairuzzabadi, SE, M.Sc

Jaboi http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/jaboi9 Fairuzzabadi, SE., M.Si

Ujong Kareung http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/ujongkareung9 Elizar, ST.,M.Sc

Cot Abeuk http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/cotabeuk9 Fairuzzabadi, SE., M.Si

1 Suka Karya

Suka Jaya2

Daftar Alamat URL Webblog KKN Periode 9 

Kotamadya Sabang

http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/payaseunara9
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/kotaatas9
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/kruengraya9
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/bateeshok9
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/kotabawahbarat9
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/aneuklaot9
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/kotabawahtimur9
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/iboih9
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/paya9
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/anoiitam9
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/keunekai9
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/balohan9
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/cotbau9
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/iemeulee9
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/beurawang9
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/jaboi9
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/ujongkareung9
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/cotabeuk9

